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 Trådlös mikrofon med lång räckvidd, ca
90 meter - Samson Concert 88 Hand-G
 

 Trådlös mikrofon med ca 90 meters räckvidd som passar både sång och tal 

Samson Concert 88 Hand-G är ett stabilt trådlöst handmikrofonsystem som passar både
sång och tal. Mikrofonen har ett fint ljud och är helt trådlös. Mottagaren har 16 valbara
kanaler, om det uppkommer en störning på den kanal du använder kan du alltid byta till en annan
kanal.

Upp till 16 system samtidigt
Xlr och teleutgång
Upp till 8 timmars drifttid
Rackmonteringssats ingår
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            Liknande produkter att överväga Trådlös handmikrofon för tal och sång - JB-Systems WMS-10

 

Säkert trådlöst mikrofonsystem 

Samsons Concert 88 handhållna trådlösa system har en högpresterande trådlös UHF-lösning när du
vill vara mobil. Mikrofonen passar både för sång och tal,mikrofonen har ett behagligt ljud och
inga kablar behövs, den enda kabel som behövs är mellan mottagaren och
ljudanläggningen. Concert 88 klarar upp till 16 system samtidigt (regionberoende). Kärnan i
systemet är den trådlösa mottagaren CR88. CR88 har en fin design och minimerar bortfall av
signaler. Om ett bortfall inträffar eliminerar CR88s auto-ljudfunktioner alla bakgrundsljud
tills signalen återställs. CR88-mottagarens frontpanel tillhandahåller en Select-knapp för
automatisk synkronisering av mottagare och sändarkanaler via en infraröd signal. Panelen har
också en 7-segmentskanal-LED, volymknapp, strömbrytare, två inställda antenner, liksom ljud- och
redo-indikatorer, för optimal funktionalitet och övervakning. Balanserade XLR- och 1/4 -utgångar
finns på mottagarens bakpanel.

Handheld Concert 88 mikrofon har CH88 handhållna sändare med en Q6 dynamisk mikrofonkapsel.
Sändaren som klarar ca 8 timmar på två AA-batterier, är konstruerad i detalj för att ge den ultimata
ljudåtergivningen.

CR88 trådlös mottagare
Sann mångfaldsdesign minimerar bortfall
Upp till 16 system kan drivas samtidigt (regionberoende)
Tonnyckelfunktioner och automatisk avstängningsfunktioner eliminerar bakgrundsljud
under bortfall
Infraröd uppsättning länkar mottagaren och sändarkanalerna
Balanserad XLR och 1/4 "utgångar
CH88 handhållen sändare
Q6 Dynamisk mikrofonkapsel
Erbjuder upp till åtta timmars batteritid med två AA-batterier
300 'driftområde

Tillverkarens hemsida

Få trådlös mikrofon med lång räckvidd, ca 90 meter - Samson Concert 88 Hand-G inom 3
dagar. Lägg i varukorgen direkt!

Varför välja Concert 88? Avancerad Ljudteknologi 

Concert 88 använder sig av den senaste ljudteknologin för att leverera en bra musikupplevelse.
Med högkvalitativa komponenter och noggrant finjusterade inställningar får du en klar och
detaljerad ljudbild. Varje instrument och röst återges på ett bättre sätt .

Trådlös Frihet 

Glöm trassliga sladdar och begränsningar. Concert 88 är utrustat med trådlös teknologi som ger dig
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            frihet att röra dig fritt samtidigt som du har ett högkvalitativt ljud. .

Enkel Installation och Användning 

Vi förstår vikten av en smidig och användarvänlig upplevelse. Med Concert 88 kan du enkelt
installera och komma igång på nolltid. De intuitiva kontrollerna gör det enkelt att anpassa
ljudinställningarna efter dina preferenser. Dessutom erbjuder vi användarmanualer och support för
att säkerställa att du får ut det bästa av din Concert 88-upplevelse.
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